令和 6年 11月吉日

お客様各位

原材料、製造コスト高騰に伴う価格改定のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 さて、原材料や製造コストの高騰に加え、物流費、労務費のコストアップなどの影響に

より、弊社一部商品につきまして現在の価格を維持することが困難な状況となりました。

 社内努力によって販売価格への転嫁を極力抑えてまいりましたが、これ以上、価格据え

置きが困難と判断し、誠に不本意ながら、この度販売価格へ転嫁させて頂くことになりま

した。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

令和 7年 1月 受注分より

以上